

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 01.08.2019
Karar Sayısı : 2019/25
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Salihli İlçesi Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yrd. Ramazan Burak ASLAY Başkanlığında; Ulaşım Dairesi Başkan V.,1.'inci Komd. Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri ve Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Salihli Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **01.08.2019 günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: 1-)Salihli Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğünün 20.03.2019 tarih ve 64128 sayılı yazısında; E-96 Devlet karayolunun otoyar kavşağında (300-03-46+720) üst geçit çalışmaları başlamadan önce UKOME kararı doğrultusunda vatandaşların rahat ulaşım sağlanabilmesi ve şehirlerarası yolcu otobüslerinin yolcu indirme bindirme yapabilmeleri için durak cep tesis edilmiş, ancak üst geçit çalışmalarının başlaması ve üst geçidin kısmen hizmete alınması ile bu indirme- bindirme noktası işlevsiz kalarak kullanım dışı olduğu, özellikle Ankara yönünden gelecek İzmir istikametine giden şehirlerarası yolcu otobüs firmaları otogara giriş yapmayarak yolcularını indirme işlemi için uygun olmayan noktada bırakarak yolcuların can ve mal güvenliklerini tehlikeye attıkları olumsuz ve üzücü can ve mal kaybına neden olabilecek trafik kazalarının meydana gelmeden önlenebilmesi için söz konusu indirme-bindirme noktasının son hukuki durumunun (UKOME kararı doğrultusunda) teknik ekiplerce değerlendirilerek yolcuların ve araçların trafik güvenliğini sağlayacak çalışmaların yapılması talebi.

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte 11.06.2009 tarih ve 27255 sayılı Karayolu Taşıma Yönetmeliği'nin Terminal Kullanma Zorunluluğu ve Ara Duraklar başlıklı 60. maddesinin (1) bendinde "Tarifeli yolcu taşımalarında kalkış ve varışların bir terminalden yapılması esastır. Terminal ve ara duraklar dışında yolcu indirilip bindirilemez." denmektedir.

Buna göre E-96 Devlet Karayolu'nun otoyar kavşağında (300-03-46+720) üst geçit çalışmaları tamamlanmaya kadar özellikle şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan araçların otogara yönlendirilmeleri, bu anlamda gerekli levhalandırma ve işaretlemelerin yapılması ve otobüs firmalarına gerekli uyarıların yapılmasının **uygun olacağı**, belirtilmiştir.

UKOME KARARI: Teklifte belirtilen konunun teknik komisyon görüşleri doğrultusunda **düzenlenmesine, oy birliği ile karar verildi.**

 Karar Başkanı Ramazan Burak ASLAY Genel Sekreter Yrd.	 Üye Hüseyin ÜSTÜN Ulaşım Dairesi Başkan V.	 Üye Mehmet Akif SALT 1.nci Kom.Tug. K.'lığı Tem.y.	 Üye Hüseyin GÖRÜŞLÜ İl Emn. Müdürlüğü Tem.y.	 Üye Ünal ERDEMİR İl J. K.'lığı Temsilcisi
 Üye Dursun İŞYAR YİKOB Temsilcisi	 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA T.C.D.D. Temsilcisi	(KATILMADI.) Ulaştırma ve Altyapı III. Bölge Müd. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşavirliği Temsilcisi
 Üye Kadriye ORMAN Etüt ve Proj. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Egemen ECEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ahmet GEREN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdinç BULUT Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Bülent CEYLAN Trf. Hiz. ve Ulaş. Pln. Etüt Şb. Müd. V.	 Üye Selçuk BOZKURT Toplu Taşıma Şb. Müd. V.	(KATILMADI.) Üye Ulaş. Pln. Etüt. Şb. Müd. V.	 Üye Muharrem ERŞAK Salihli Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
28/08/2019

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı